AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Consulta de Preço nº 50/2025

O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP neste ato,

representado pela comissão de contratação designado pela Resolução nº 50/2025, torna público o

interesse na contratação de empresa objetivando a compra de medicamentos utilizados no Consórcio

Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.133/2021, abre-se prazo às empresas

interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais à este consórcio.

PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTA:

DE: 02/06/2025 a 04/06/2025.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço.

LOCAL: O Termo de Referência da Contratação e a Proposta de preço encontra-se disponível no link

https://www.cisamusep.org.br/licitacao/?idModalidade=10

As propostas serão recebidas pelo e-mail licitacao@cisamusep.org.br ou entregues no Setor de

Compras e Licitações, localizado na Rua Adolpho Contessotto, nº 620, zona 28 Maringá/PR, até́ às

16h30min do dia 04 de junho de 2025.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para o CISAMUSEP será́ contatada para envio da

documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em

até́ 02 (dois) dias úteis após a convocação.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone: (44) 3123-

8320 ou (44) 3123-8303.

https://www.cisamusep.org.br/licitacao/?idModalidade=10
mailto:licitacao@cisamusep.org.br